
 M i n i s t e r s tvo  o b ra n y  
A g e n tu ra  ho sp o da ř e n í  s  n emo v i tý m ma je tke m  

Odbor správy nemovitého majetku 
Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha 

Hradební 772/12, P. O. BOX  45, Praha 1 PSČ 110 05;IČO: 60 162 694, datová schránka hjyaavk 

 
Čj. MO 549400/2022-6440               Praha 13.  prosince 2022   
Sp. zn. SpMO 2103/2022-6440/116  
  
 
 

 

LABRON s.r.o. 
Karla Michala 65 
Zbraslav 
15600 Praha 5 
 
IČO: 25670590 
IDS: 6d7rgfv 
 
Souhlas vlastníka pozemku  
  
Na základě Vaší žádosti o posouzení projektu z důvodu opravy účelových komunikací na 
pozemkových parcelách č. 1992/1 a 1992/127, vše k.ú. Kbely a pozemku p.č. 1411/3,  
k.ú. Hloubětín Česká republika - Ministerstvo obrany, jejímž jménem jedná Ing. Aleš 
Kudrlička, zástupce ředitele odboru správy nemovitého majetku - vedoucí oddělení územní 
správy nemovitého majetku Praha odboru správy nemovitého majetku Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem, na základě Pověření ministra obrany Č.j.1462/2016-7542KM ze dne 
29. září 2016, ve smyslu ustanovení § 7, odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, jako vlastník 
pozemků p.č. 1992/1 a 1992/127, vše k.ú. Kbely, obec Praha, zapsaný na LV 116 a jako 
vlastník pozemku p.č. 1411/3, k.ú. Hloubětín, obec Praha, zapsaný na LV 586, vydává:  
 

s o u h l a s 
 
s realizací stavby v rámci akce "Rekonstrukce účelové komunikace mezi komunikacemi 
Hornopočernická, Panelová a Novopacká, Praha 19" podle předložené projektové 
dokumentace, ze dne 08/2020, zodpovědný projektant Ing. Petr Felcman, stupeň dokumentace 
DVZ, č. zakázky 20/014, investorem je Městská část Praha 19, se sídlem Semilská 43/1, 
Kbely, 19700 Praha 9, IČO 00231304, za následujících podmínek: 

 
 

 oznámení o zahájení a ukončení prací oznámí investor na emailovou adresu 
ahnm.regpha@army.cz, stejně tak ohlásí neprodleně jakoukoliv škodu na pozemcích, 
způsobenou v souvislosti s realizací stavby; 

  
 při zemních pracích se bude postupovat v souladu s ČSN (ochranné pásmo kabelů, 

ruční výkopy atd.). V tomto prostoru se mohou nacházet silové kabely a systémy 
letecké radionavigační služby uživatele.  

 

mailto:ahnm.regpha@army.cz


 na pozemku p.č. 1992/1 se nachází hlavní kabelovod s kontrolní šachtou, kde jsou 
umístěna důležitá vedení, která napájí systémy letecké radionavigační služby. 
Kabelovod a kontrolní šachtu je nutno zachovat funkční, nepoškozenou a 
neustále přístupnou. V opačném případě by mohlo dojít k ohrožení bezpečnosti 
letového provozu. 

 při realizaci stavby minimalizovat zábor pozemků, po ukončení stavebních prací 
pozemky uvést do původního stavu a provedení úklidu prostoru. 
 

 Ministerstvo obrany nebude kompenzovat náklady, vynaložené na opravu komunikací 
nacházejících se na pozemcích v jeho příslušnosti hospodařit, ani se jiným způsobem 
na nich podílet. 

 
Platnost tohoto souhlasu je 2 roky ode dne vydání. Pokud v této lhůtě nebude stavba započata, 
musí investor požádat o prodloužení platnosti. 

Tento souhlas nenahrazuje závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR dle § 175   
odst. 1 z.č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, které vydává Ministerstvo obrany 
ČR, Sekce majetková MO, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
Rooseveltova 620/23, 160 00 Praha 6, IČO: 60162694, IDS: hjyaavk. 

Vypracoval: Ing. Matej Macko, tel. 973 206 206 
  
 
 
 
                  Ing. Aleš Kudrlička     
            zástupce ředitele odboru - vedoucí oddělení
                            podepsáno elektronicky 

 
 


		2022-12-16T11:30:46+0000




